1863

Position

société

#E2060004 - Concours Local Foals Chevaux et Pouliniéres Suitées Poneys

HIPPIQUE

FRANCAISE

Cheval

OPTION D'ARGENT Suitée d'un foal
NOM INCONNU par THABOR
KERSIDAL

PIN UP Suitée d'un foal KEEPUP DU
MOULINRAYER par WEXLAND
SAFARI

ULAPOOL SPONTE Suitée d'un foal
KISS COOL SPONTE par CHELLANNE
SPRING ENCHANTM

MARQUISE SPONTE Suitée d'un foal
KASTILLE B SPONTE par
CHELLANNE SPRING ENCHANTM

RAPHAELLE SPONTE Suitée d'un
foal KALIPSO SPONTE par
CHELLANNE SPRING ENCHANTM

ALBA CLARARBELL Suitée d'un foal
KRAK DU CONNETABLE par VITO DE
BLONDE

ERQUERY 60
PO - Pouliniéres suitées poney
du 02/07/2020 au 02/07/2020

XY VYV

Origines

NABOR SL

et JUNON
DES SARTHES
par QUERCY
DES SARTHES

et
par

TREVALLION
HARLEY

et GRIBOUILLE
SPONTE

par WILDHAM
FLYING FREE

QUICKLY
DOUSUD

et LARA DES
MESNULS

par
CHIVERSTONE
JASPER

TREVALLION
HARLEY

et KANELLE
SPONTE

par HYWI
REAL MAGIC

GRISTHILLS
TOKYO JOE
et DONATUS
SPICE OF LIFE
par EBBW
JOSS

A

Engageur

JOUANNETEAU
Qlivier

DEBAECKER
L aetitia

DEBAECKER
Laetitia

DEBAECKER
Laetitia

DEBAECKER
Laetitia

ROUZE
Francois

Modéle

16.50

17.00

16.00

15.40

15.20

14.60

ATELIERS

Locomotiqn

16.50

14.00

16.00

16.00

15.50

14.00

Foal

16.00

14.95

15.20

15.15

15.00

14.85

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliniéres
suitées

16.35

15.79

15.76

1545

15.20

14.55



société #E2060004 - Concours Local Foals Chevaux et Pouliniéres Suitées Poneys
g | HipPIQUE ERQUERY 60
& wes J FRANCAISE SF - Foals
— du 02/07/2020 au 02/07/2020
RS
M P‘ & ATELIERS
Modéle et
Position N° Cheval Origines Engageur Allures
i PRESIDENT
NOM IN NU (P THALTL
1 15 CONNU (Porte par THALIE i 5 A RLAMEME iy ol 17.70
DU LATHAN) Olivier
par HAPPY VILLERS
: PRESIDENT
NOM INCONNU (Port
2 B K (Poe Al FIETY et PARLAMEME giSQTNHEAU 17.70
par HAPPY VILLERS
BUSH VD
3 7 NOM INCONNU (Porté par ADER HEFFINCK JOUANNETEAU 17.20
LINE) et ADER LINE Olivier '
par COROFINO
D
VILLERS 5 "
4 14 E’;'ﬁg‘m‘; O (Porte par RIVE 1 pARLAMEME g;\ﬁ‘r\'NHEAU 17.00
par HAPPY VILLERS :
NOM INCONNU (Porté par UNEDE " RESIDENT JOUANNETEAU
5 7 CENTURY) et ADER LINE Olivier 16.80
par COROFINO
y CONTHARGOS ROLAND-
NDA
6 8 E‘; ASELTQR DERARESBOUSERE onassE BILLECART 16.80
par CHACCO BLUE  Guillaume
PRESIDENT
7 11 NOM INCONNU (Porté par DIVADU et MA P'TITE LULU JOUANNETEAU 16.50
VAL par QUIDAM DE Olivier )
REVEL
. JOUANNETEAU
8 18  KALARCO (Porté par THANAIS) et THANAIS Olivier 1590
par CALVARO
PRESIDENT
9 10 NOM INCONNU (Porté par AURA et FLEUR DE LU JOUANNETEAU 15.90
DE SOMOZA) par VAGABOND DE  Olivier i
LA POMME
BALISSIMO
NOM INCONNU (Porté par VOICE SEVAICE OF JOUANNETEAU
10 1= OF AMERICA) AMERIEA Olivier e
par NORMAN PRE
NOIR
BY CEIRA D'ICK
KIROS (Porté par TEQUILA DE e TEQLIEA B CORROENNE Jean
11 17 LANDEVES) LANDEVES Denis 14.90
par OBY ONE
LATOUR
NIPPON D'ELLE
12 19 KALYSSON DU DAME (Porté par et USCA DU DAME  CORROENNE Jean 14.70
USCA DU DAME) par MARLOU DES Denis ’

ETISSES

CIRCUITS

SF - Circuit Foals
(sélection nationale)

17.70

17.70

17.20

17.00

16.80

16.80

16.50

15.90

15.90

15.40

14.90

14.70



Position

13

i4

No

20

38

Cheval

NOM INCONNU (Porté par SISSI DE
BARI)

KARMADES MONT ROUGE (Porté
par BAKALI DE LA LOGE)

Origines

BUSH VD
HEFFINCK

et GALDIDJA DE
MAZURE

par VAGABOND DE
LA POMME

MOZART DE BENY
et BAKALT DE LA
LOGE

par SHOUPPYDAM
DES HORTS

Engageur

JOUANNETEAU
Olivier

CASTELIN
Catherine

ATELIERS

Modéle et
Allures

NP

NP

CIRCUITS

SF - Circuit Foals
(sélection nationale)

NP

NP



I société #E2060004 - Concours Local Foals Chevaux et Pouliniéres Suitées Poneys
t HIPPIQUE ERQUERY 60
! FRANCAISE SF - Foals
o du 02/07/2020 au 02/07/2020
¢ ¢ ME LLES
ATELIERS CIRCUITS
Modeéle et SF - Circuit Foals
Position N° Cheval Origines Engageur Allures (sélection nationale)
g PRESIDENT :
NOM INCONNU rt
LB g oﬁ% =it et ADER LINE i S = 1670
par COROFINO
CORNET DU LYS
{ ROLAND-
KENYA DE PARISIS (Porté par et TOBAGO DU
2
i TOBAGO DU MIRADOCR 7) MIRADOR Z gﬂ'ﬁlii?:; 1640 e
par TOULON
D.
3 29 KANDEME DES DESIG (Porté par et TANDEME JOUANNETEAL 16.20 16.20
ULTIMA DE GRANDERIE) par NORMAN PRE Olivier ) ;
NOIR
EMERALD VAN'T
RUYTERSHOF .
NOM INCONNU (Porté par et GOLENSKA JOUANNETEAU
4 B GOLENSKA VILLERS) VILLERS Olivier = 1620
par WINDOWS VH
COSTERSVELD
MYLORD
CARTHAGO
NOM INCONNU (Porté par JOUANNETEAU
5 34 et VANILLE DE i 16.10 16.10
VANILLE DE TERLONG) TERLONG Olivier
par LUCCIANNO
3 D.
6 26 S{S)i xi}WLLERS (Porte par ELVIRA - pLUSIELEME gﬁ?”m’w 15.90 15.90
par HAPPY VILLERS
SILVER DEUX DE
VIRTON
KELSTAR D'HAVRINCOURT (Porté et DIANA DE B
C .60 .60
4 37" par DIANA DE L'AIROU) L'AIROU o tae 16
par SUNDAY DE
RIVERLAND
MYLORD
: CARTHAGO
NOM INCONNU (Porté par JOUANNETEAU
8 27 et SARABANDE DE iy ) 15.60 15.60
SARABANDE DE TERLONG) TERLONG Olivier
par NEO D'AUNOU
D.
9 28 KARLAMEME VILLERS (Porté par et TANDEME JOUANNETEAU 15.60 15.60
UNE VEDETTE DU VAL) par NORMAN PRE Olivier i E
NOIR
D.
NOM INCONNU (Porté par ST CEUNE JOUANNETEAU
10 2% ONDELINE VILLERS) e Olivier B e
par TROPHEE DU

ROZEL




Position

11

1z

i3

15

16

17

N°

39

40

33

25

41

35

32

Cheval

KANSAS DE LISLE (Porté par GIN
F122 DU FEUILLARD)

KASTELINE D'ISLE (Porté par
PROFITROLE DE L'ISLE)

KALAMITY JANE HUP {Porté par
VAJRAPANI)

NOM INCONNU (Porté par
ORACLE DE BRUNEL)

KATOU DE L'ISLE (Porté par
SAPERLIPOPETTE D'ISLE)

KOKO D'ESCLAIN (Porté par UNE
DU DOUETIL)

NOM INCONNU (Porté par UDINE
MAIL)

Origines

MOZART DE BENY
et GIN F122 buU
FEUILLARD

par OLIVI

QUAPRICE FOR
EVER

et PROFITROLE DE
LISLE

par BHAKTI DE
BEAUPRE

VOYAGEUR OF LULY
et VAJRAPANI
par FOR EVER IV

PROPRIANO DE
L'EBAT

et ORACLE DE
BRUNEL

par SIRANO DE
FONTAINE

MOZART DE BENY
et SAPERLIPOPETTE
D'ISLE

par ROYAL FEU

UNTOUCHABLE
et GOLDEN STAR
D'ESCLAIN

par WHAT A
QUICKSTAR R

GINSENG
BOISDEVILLE

et UDINE MAIL

par QUALITY TOUCH

Engageur

CASTELIN
Catherine

CASTELIN
Catherine

JOUANNETEAU
Olivier

JOUANNETEAU
Olivier

CASTELIN
Catherine

DELOFFRE Coralie

JOUANNETEAU
Olivier

ATELIERS

Modéle et
Allures

15.50

1550

15.20

15.00

15.00

15.00

13.80

CIRCUITS

SF - Circuit Foals
(sélection nationale)

15.50

15.50

15.20

15.00

15.00

15.00

13.80



societe #E2060004 - Concours Local Foals Chevaux et Pouliniéres Suitées Poneys

 HIPPIQUE ERQUERY 60

TANCA’SE SF - Pouliniéres
du 02/07/2020 au 02/07/2020
'\JA Q ownA )
e¥ Moms  areuers CIRCUITS
far s Modeéle et Circui i
Position N Cheval EE ircuit SF
eva Origines Engageur Allures Pouliniéres
1 iy JOUANNET!
36 ADER LINE EAU .
et UELEME Sk 16.57 1657
par NELFO DU MESNIL
WINDOWS VH
5 9 coNgawutes - LOYERsvER JOUANNETEAU
et PARLAMEME Olivier 1560 15.60
par HAPPY VILLERS
3 4o GINF122DU oLM
FEUILLARD et SIRESIA CASTELIN Catherine 1541 1541
par DEMOCRAAT
4 SUNDAY DE RIVERLAND
37  DIANA DE L'AIROU et KAMPALA DU BOSCQ EL BAZ Carine 15.00 15.00
par SOCRATE DE CHIVRE
]
L SHOUPPYDAM DES HORTS
20 DAWVALT I 1A 1| /e P R T -
= csociété #E2060004 - Concours Local Foals Chevaux et Pouliniéres Suitées Poneys
HIPPIQUE ERQUERY 60
¥ FRANCAISE SF - Pouliniéres
— du 02/07/2020 au 02/07/2020
M owa e + ATELIERS CIRCUITS
Modgéle et Circuit SF -
Position N° Cheval Origines Engageur Allures Pouliniéres
FOREVERIV
1 33 VAJRAPANI et MAJOIE PEGUIGNON JOUANNETEAU Olivier 16.15 16.15
par FETICHE DU PAS
BHAKTI DE BEAUPRE
2 40 PROFITROLEDELISLE et SISSI DU FRENE CASTELIN Catherine 16.09 16.09
par HURLEVENT
OBRY ONE LATOUR
3 17 TEQUILA DE et JIVA DE LANDEVES COR_ROENNE Jean 1560 15.60
LANDEVES par QUERCY DES Denis
SARTHES
ROYAL FEU '
4 41 SS?;ZEE\UPOPET{E et ALISCOTTE CASTELIN Catherine 15.60 15.60

par JALISCO B



